
11/09/2018 SEI/PMJ - 2375011 - Homologação

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000026399… 1/1

HOMOLOGAÇÃO, SEI Nº 2375011/2018 - SES.UCC.ASU

 

Homologo Parcialmente o processo licitatório levado a efeito através do Pregão Eletrônico nº 179/2018,
do Hospital Municipal São José, plataforma do Banco do Brasil n° 724309, destinado à Aquisição de
Medicamentos Oftálmicos e Manipulados, bem como o julgamento efetuado pelo Pregoeiro e sua
Equipe de Apoio ( documento SEI 2199618), adjudicando o objeto licitado às empresas vencedoras em
seus respectivos itens e valor, qual seja: ITEM 01 - HEALTH TECH FARMÁCIA DE
MANIPULAÇÃO LTDA, valor unitário de R$ 13,16 e valor total de R$ 2.632,00. ITEM 02 - HEALTH
TECH FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO LTDA, valor unitário de R$ 7,97 e valor total de R$
1.594,00. ITEM 03 - OPTHTALMED DISTRIBUIDORA LTDA, valor unitário de R$ 19,99 e valor
total de R$ 11,994,00. ITEM 07 - CASULA E VASCONCELOS INDÚSTRIA FARMACÊUTICOS E
COM. LTDA, valor unitário de R$ 6,39 e valor total de R$ 2,236,50. ITEM 11 - OPTHTALMED
DISTRIBUIDORA LTDA, valor unitário de R$ 42,49 e valor total de R$ 42.490,00. Restando Desertos
os itens 06, 08 e 12.
 

Joinville, 05 de setembro de 2018.

 

Jean Rodrigues da Silva
Diretor Presidente

Documento assinado eletronicamente por Fabricio da Rosa, Diretor (a) Executivo
(a), em 06/09/2018, às 15:59, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Jean Rodrigues da Silva, Diretor (a)
Presidente, em 06/09/2018, às 16:22, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 2375011 e o código CRC 8BF66C9C.

 
Rua Araranguá, 397 - Bairro América - CEP 89204-310 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br 

17.0.064552-5
2375011v12


